Администрация сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «26»  августа    2013 года                                                                                                     № 33
Об утверждении списка невостребованных земельных долей сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
В соответствии со ст.ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, сообщение о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящиеся на территории сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, опубликованный в общественно – политической газете Татышлинского района «Татышлинский Вестник» от 20.04.2013г. №46-47 (8784), размещенный на официальном сайте администрации муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, на официальном сайте администрации сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан и на информационных щитах, расположенных на территории сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан 20.04.2013г., на основании протокола общего собрания участников долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящиеся на территории сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 30.07.2013г,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить список 46 (сорок шесть) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 21223019 кв.м. (ранее учтенная площадь 21222494 кв.м.), с кадастровым номером 02:45:000000:289 (ранее присвоенный номер 02:45:000000:245), расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир СПК "Октябрь". Почтовый адрес ориентира: Татышлинский район, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства, находящиеся на территории сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2.Поручить Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Татышлинскому району от имени сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан обратиться в Татышлинский Районный суд Республики Башкортостан с требованием о признании права муниципальной собственности сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на земельные доли, признанные в соответствии с ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Бадряшевский сельсовет муниципального района
Татышлинский  район Республики  Башкортостан:                                        Ф.Х. Балагутдинов
Исп. Рамазанов Н.Г. т.(34778) 2-13-51,
         Султанов Д.А. т.(34778) 2-15-40.
Приложение

к Постановлению главы администрации

сельского поселения Бадряшевский сельсовет

муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан

от «26» августа  2013г. №31
Список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, общей площадью 21223019 кв.м. (ранее учтенная площадь 21222494 кв.м.), с кадастровым номером 02:45:000000:289 (ранее присвоенный номер 02:45:000000:245), расположенный по адресу: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир СПК "Октябрь". Почтовый адрес ориентира: Татышлинский район, разрешенное использование - для сельскохозяйственного производства, находящиеся на территории сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
	№ п/п
	ФИО участники долевой собственности не зарегистрировавших свои права
	Год рождения
	Размер земельной доли

	1
	Ахматьянов Кавсария Низамутдиновна
	02.03.1954
	1/411

	2
	Ахунова Анфира Файзулгаяновна
	16.06.1940
	1/411

	3
	Буляков Марат Рафаилович
	15.05.1973
	1/411

	4
	Булякова Зубарзят Азьмухановна
	14.07.1974
	1/411

	5
	Валикаева Мелыдиян Шайхудиновна
	26.01.1941
	1/411

	6
	Габбасов Мансур Мазгатович
	23.09.1968
	1/411

	7
	Галамшина Фазиля Галамшиновна
	11.02.1926
	1/411

	8
	Галиахметов Биктимер Гарифович
	07.05.1937
	1/411

	9
	Галиахметов Адгам Галиахметович
	04.01.1934
	1/411

	10
	Гарипов Кабир Гарипович
	15.10.1921
	1/411

	11
	Губаева Савия Габбасовна
	15.02.1926
	1/411

	12
	Гумерова Рашида Фатиховна
	28.05.1963
	1/411

	13
	Зидиганова Нина Рафкатовна
	10.03.1983
	1/411

	14
	Зиятова Сайма Гильмияровна
	12.10.1958
	1/411

	15
	Зиятова Ямига Зиятовна
	12.06.1925
	1/411

	16
	Имамухаметова Нафига Гиндулловна
	29.10.1941
	1/411

	17
	Имамухаметова Фанзалия Гиндулловна
	04.06.1978
	1/411

	18
	Исламгалиева Аниса Фаизовна
	01.07.1955
	1/411

	19
	Ихсанов Миннислам Ихсанович
	24.07.1935
	1/411

	20
	Латипова Мадина Гильмуллиновна
	26.01.1937
	1/411

	21
	Махиянова Гульзамия Мулламухаметовна
	17.01.1961
	1/411

	22
	Морозов Рашит Федорович
	25.09.1958
	1/411

	23
	Мухаметдинов Василь Талгатович
	09.05.1968
	1/411

	24
	Мухаметдинова Рамиля Фирдаусовна
	20.12.1971
	1/411

	25
	Насипов Нафкат Надимович
	26.12.1966
	1/411

	26
	Насипова Захида Загировна
	03.05.1965
	1/411

	27
	Нуриева Алфия Назиевна
	02.01.1963
	1/411

	28
	Рахимов Владимир Глимьянович
	14.11.1965
	1/411

	29
	Рахимова Сагида Гарифьяновна
	08.06.1958
	1/411

	30
	Салихова Азьминур Зиевна
	07.05.1942
	1/411

	31
	Самиуллин Рафис Зидиярович
	21.11.1957
	1/411

	32
	Саппарова Гульзима Саппаровна
	01.07.1928
	1/411

	33
	Сарварова Назия Фархетдиновна
	24.03.1927
	1/411

	34
	Султанова Фируза Ахматнуровна
	18.07.1964
	1/411

	35
	Талипов Минесафаргали Зиевич
	10.09.1924
	1/411

	36
	Талипов Радил Рамазанович
	08.03.1941
	1/411

	37
	Тимерханов Фанис Фанавиевич
	01.03.1964
	1/411

	38
	Тимирзянов Роберт Гальимович
	16.03.1959
	1/411

	39
	Харисова Мабнуния Харисовна
	07.02.1932
	1/411

	40
	Хафизов Рамиль Нуртдинович
	02.03.1959
	1/411

	41
	Хиалтдинов Закирьян Зуфарович
	02.01.1962
	1/411

	42
	Хиалтдинов Зуфар Хиалтдинович
	03.01.1932
	1/411

	43
	Шаихов Радик Халфатович
	08.07.1969
	1/411

	44
	Шайнуров Мухаматнур Шайнурович
	22.12.1919
	1/411

	45
	Шайнурова Эльмира Фанауиевна
	05.06.1978
	1/411

	46
	Яхина Азьмикамал Давлятгалиевна
	15.08.1922
	1/411